
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Усть-Киндирлинская основная общеобразовательная школа»

имени М.И. Чебодаева

Приказ

От 06.05.2025г                       д.Усть-Киндирла                                  № 56

О назначении ответственных по охране труда в летнем оздоровительном
пришкольном лагере с дневным пребыванием

В целях сохранения жизни и здоровья детей, посещающих летний
оздоровительный пришкольный лагерь с дневным пребыванием в июне 2025
года

Приказываю:

1. Назначить ответственными за охрану труда и безопасность  в летнем
пришкольном лагере начальника лагеря  Сагалакову Н.Н.

2. Назначить ответственным за пожарную и антитеррористическую
безопасность  в летнем лагере Чебодаева И.М., инструктор по
физической культуре.

3. Назначить ответственным за электробезопасность и хозяйственную
часть в лагере Сагатаева Е.С., завхоз .

4. Назначить ответственными по охране жизни и здоровья детей, а также
на время поездок, экскурсий, походов, прогулок в лагере воспитателей:
Чебодаева О.Н., Чучунова Ж.В..

5. Назначить ответственными за пропускной режим в летнем лагере
Сагалакову Г.П., Анжиганову Г.А.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника лагеря
Сагалакову Н.Н.

Директор школы:                                 Ю.Н. Сагатаева

С приказом ознакомлены:


